## HAEC FECERUNT TRES REBUSTISSIMI. 2. REG. 33.

- V72\_1 v.1 Jacesne Dux fortissime,  
2 Tampiere Lotharinge ?  
3 Buquoyus ergo vulnerum  
4 perfusus imbre vixit !  
5 Ah ! Cerno Pappennhemii  
6 mixtam jacere Calvam.  
7 Sed haec triumphis omnibus  
8 armata gaudet umbra.
- V72\_2 v.1 Pannoniae terror, positis Tampierius armis,  
2 nunc in sarcophago flebilis umbra jacet.  
3 Bellica Buquorum nubes, et ferreus imber  
4 obruit ad tumulos, terra Bohema, tuos,  
5 Henricus, cujus facies fuit una cicatrix,  
6 Pappennemiacaе conditor historiae :  
7 ille quoque exigua pressus componitur arca.  
8 Orbe tamen toto libera fama volat.
- V72\_3 v.1 Tampier mortuus : et vetabor omni  
2 tantum condere funus apparatu ?  
3 Buquoyus tumulatus ; et vetabor  
4 immugire ferocius sepulto ?  
5 Pappennemius, ille Vandalorum  
6 terror, Martia saeculi voluptas,  
7 eheu ! mortuus ; et vetabor iram  
8 fletu mergere tigridi pavendam !
- V72\_4 v.1 Accedo ad tumulos ; et te, Tampiere, saluto ;  
2 cujus deflevit Marspiter ipse necem.  
3 Quae Buquoyani tegit arida corporis ossa,  
4 urbs illis vere est tunc nova visa domus,  
5 et tu Germanis etiam sine carmine note,  
6 qui de vulneribus nobile nomen habes ;  
7 Tu quoque (prorumpunt lacrimae) bellator ab hoste  
8 caesus, apud Manes, dux Alemanne, manus.
- SCAZON LXXII
- V72\_5 v.1 An commovebo saxa Mercuri virga ?  
2 Proдите sacri Tampierii Manes,  
3 ut vos honoret horreatque Presburgum.  
4 Proдите Manes Caroli, sepultique  
5 Mavors coronet fortis ossa Buquoii  
6 prodite tandem, stannea vel in tumba  
7 succo timendi Pappennhemii Manes.  
8 Ah ! ergo et Ajax iste noster occisus !

## GLORIAM ADEPTUS EST IN TOLLENDO MANUS SUAS... ECCLI. 46.

- V73\_1 v.1 Et tu jaces in pulvere  
2 Tilli verende Tilli.  
3 Vestite tot victoriis,  
4 quod densa barba canis  
5 equis in urbem candidis,  
6 Alco vehende curru :  
7 vatium sacris horroribus

8 Tilli canende Tilli.

V73\_2 v.1 Quae Fati rerumque vices ! Et Tillius ictus,  
2 Vindelicos celebres vulnere fecit agros.  
3 Ille triumphorum Martis certissimus heres :  
4 ille decus belli, cassis et umbo ducum  
5 ille in Tarpeias arces soliumque Quirini,  
6 quadrijugis, mixta plebe, vehendus equis.  
7 Ille labor vatum : cui nec cantatus Achilles  
8 par sit et Aeneas ; vix Gedeone minor.

V73\_3 v.1 Eheu ! Tillius undequaque Magnus,  
2 Fama, nomine, rebus : imperare  
3 et parere suis sibique doctus ;  
4 qui totus caput, et manus, et ensis ;  
5 quovis tempore, fertiles ab hostis  
6 fuso sanguine messuit triumphos.  
7 Hic Ingolstadii, jacens in arca,  
8 sex intra spatium pedum tenetur.